РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020 года                                                               № 19

сл. Дячкино

О внесении изменения в постановление от 03.07.2015 года № 77
«О признании граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории Дячкинского сельского поселения»

   На основании заявления Нелиной Елены Владимировны об изменении фамилии от 23.01.2020 года, копии паспорта гражданина Нелина Вадима Борисовича  60 18 479734, выданного 19.03.2019 года ГУ МВД России по Ростовской области, проживающего на территории Дячкинского сельского поселения, администрация Дячкинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление администрации Дячкинского сельского поселения от 03.07.2015 года № 77, изменив фамилию «Пухляков Вадим Борисович» на «Нелин Вадим Борисович».
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                          Ю.С. Филиппова